平成 30 年４月 13 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 カ ン セ キ

代表者名  代表取締役社長 長谷川 静夫

（コード番号：9903 東証 JASDAQ）

問合せ先  専務取締役管理本部長 高橋 利明

（電話 028－659－3112）

代表取締役の異動並びに人事異動および

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年４月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動並びに人事

異動について決議するとともに、監査等委員会設置会社に移行した後の取締役（監査等委員である取

締役を除く。）候補者および監査等委員である取締役候補者を内定いたしましたのでお知らせいたしま

す。

 なお、監査等委員会設置会社への移行につきましては、本日付けの「監査等委員会設置会社への移行お

よび定款一部変更に関するお知らせ」にて別途開示しております。

記

１.代表取締役の異動（平成 30 年５月１日付）

 （１）異動の理由

    代表取締役を１名から２名に増員し、新たな経営体制により更なる経営基盤の強化と企業価値の

向上を目指すためであります。

 （２）異動の内容

 （３）新任代表取締役の略歴

（４）異動予定日

  平成 30 年５月１日

氏  名 新役職名 旧役職名

長谷川
は せ が わ

 静夫
し ず お

 代表取締役会長
代表取締役社長 営業本部長兼

WILD-1 事業部長

大田
お お た

垣
が き

 一郎
い ち ろ う

代表取締役社長 営業本部長兼

ホームセンター事業部長

取締役ホームセンター事業部長兼

商品部長

氏  名 略   歴 所有株式数

大田
お お た

垣
が き

 一郎
い ち ろ う

（昭和37年12月11日生）

昭和 61 年４月 当社入社

平成 19 年３月 当社商品部次長兼 HI グループ課長

平成 21 年２月 当社商品部長兼商品１課課長

平成 23 年３月 当社ホームセンター事業部長兼商品

部長

平成 24 年５月 当社取締役ホームセンター事業部長

   兼商品部長（現任）

6,100 株

２.人事異動（平成 30 年５月１日付）

氏  名 新役職   現役職

若菜
わ か な

  洋
ひろし

 WILD-1 事業部長兼商品部長 WILD-1 事業部 商品部長

荒井
あ ら い

 文
ふみ

徳
のり

ホームセンター事業部商品部長兼

HL グループ統括マネジャー
ホームセンター事業部商品部次長

兼 HL グループ統括マネジャー

３.監査等委員会設置会社移行後の役員人事

 （１）取締役（監査等委員であるものを除く。）候補者

氏  名 新役職   現役職

長谷川
は せ が わ

 静夫
し ず お

 代表取締役会長
同左

〔平成 30 年５月 1日付予定〕

大田
お お た

垣
が き

 一郎
い ち ろ う

代表取締役社長 営業本部長兼

ホームセンター事業部長

同左

〔平成 30 年５月 1日付予定〕

高 橋
た か は し

 利
と し

明
あき

 専務取締役 管理本部長 同左

星
ほ し

 一 成
か ず な り

常務取締役 内部統制監査室長兼

コンプライアンス担当役員
同左

梅 野
う め の

 寛
ひ ろ

実
み

 常務取締役 店舗開発部長 同左

   （注）平成 30 年５月 24 日開催予定の第 44 期定時株主総会に付議予定

 （２）監査等委員である取締役候補者

氏  名 新役職   現役職

池田
い け だ

 竜二
り ゅ う じ

 取締役（常勤監査等委員） 常勤監査役

小林
こ ば や し

 美
よ し

晴
は る

 社外取締役（監査等委員） 社外取締役

芳村
よ し む ら

 武夫
た け お

 社外取締役（監査等委員） 社外監査役

横山
よ こ や ま

 幸子
ゆ き こ

 社外取締役（監査等委員） 社外監査役

藤沼
ふ じ ぬ ま

 千春
ち は る

 社外取締役（監査等委員） 社外取締役

    （注）平成 30 年５月 24 日開催予定の第 44 期定時株主総会に付議予定

以 上